
   

 

Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Anna Flora 

 Responsabile del Settore 
Dott.ssa Antonella Palermo 

 

 
 

D.R. n.  

VISTO    lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. 455 del 12/04/2024;  

VISTO  il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 

236 del 20/02/2024;  

VISTO  il D.R. n. 1109 del 10/10/2025 con il quale è stato emanato il bando di 

concorso per l’ammissione al Master di II livello in “Pianificazione Territoriale 

e Ambientale” (XXII edizione – A.A. 2025/2026) e in particolare l’art. 7 

(“Modalità di ammissione alla selezione”) e l’art. 9 (“Commissione 

giudicatrice”);  

VISTA la proposta di Commissione giudicatrice pervenuta dal Dipartimento 

competente; 

ATTESA   la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del concorso in parola; 

DECRETA  

Art. 1 - La Commissione della selezione per l’ammissione al Master di II livello in “Pianificazione 

Territoriale e Ambientale” (XXII edizione – A.A. 2025/2026) è così composta:  

• Prof.ssa Angela BARBANENTE (PO – CEAR-12/A) in qualità di Presidente  

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di 

Chimica;  

• Prof. Domenico CAMARDA (PO – CEAR-12/A)  

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di 

Chimica;  

• Dott. Biagio PALOMBELLA – Coordinatore Didattico del Master presso il Dipartimento del 

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di 

Chimica.  

 

Art. 2 - Per l’espletamento delle funzioni della suddetta Commissione non è previsto alcun 

compenso.  

 

DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO        
SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE    
UFFICIO POST-LAUREAM 

Il Rettore 
Prof. Ing. Umberto FRATINO 

 


		2026-01-19T11:17:18+0000
	Fratino Umberto




